
 

Calendrier des activités 

Juillet 2023 
Filiale Richelieu (Québec 79) 

 
 

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi 
 

 

     1 
Fête du  

Canada 

 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

4 
 

5 
 

 

6 
Déjeuner         

AR22R 

07h00 à 10h00 

 

L’heure Heureuse 

16h00 à 18h00 

 

7 
DMCV 

17h00-19h00 

 

8 
Réservation 

Privée pour Petit 

Déjeuner 

 

Souper du Pool 

des Séries LNH 

Ouvert à tous 

18h00 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
Déjeuner         

AR22R 

07h00 à 10h00 

 

L’heure Heureuse 

16h00 à 18h00 

 

14 
DMCV 

17h00-19h00 

 

Réservation 

Privée pour 

Souper 

           

15 
Réservation 

Privée en AM 

16 

 

 

 

17 

  

18 

 

19 

 

 

20 
Déjeuner         

AR22R 

07h00 à 10h00 

 

L’heure Heureuse 

16h00 à 18h00 

 

21            
DMCV 

17h00-19h00 

 

22 
 

23 

 

 

 

24 

  

25 26 

 

 

27 
Déjeuner         

AR22R 

07h00 à 10h00 

 

Parade de 

Graduation 

ELRFC 

 

L’heure Heureuse 

16h00 à 18h00 

 

28 
DMCV 

17h00-19h00 

 

29 

30 

 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

  


